
 

0000 年 00 月 00 日 

 

復旧のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
日頃より〇〇〇〇をご愛読いただきまして誠にありがとうございます。 
0000 年 00月 00日 00 時から 0000年 00月00日 00時にかけ、サーバーの不具合に
より、ホームページ上からのお問い合わせが受信できなくなっておりました。 
ご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 
0000 年 00月 00日 00 時現在サーバーの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけ
ます。 

敬具 
記 

 
■お問い合わせ停止期間 
 0000年 00月 00日 00時～0000年 00月 00日 00 時 
■お問い合わせ復旧日 
 0000年 00月 00日 00時 
 
該当期間中にお問い合わせをいただき、返信が届いてないお客様は、大変お手数をおかけ
いたしますが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
ご利用のお客さま、お取引先の皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを
深くお詫び申し上げます。 
 
今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客さまへの一層のサービス向上に取組んで
まいります。 

https://www.hometen.net

